



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET HJ APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2016

Kenneth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet HJ ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 35 04 91 34
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 1.692.793 mod DKK 1.224.507 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.141.013.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOMME.....		-146.969	-149.262
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		2.649.698	2.001.480
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME.....		2.502.729	1.852.218
Andre finansielle indtægter.....		82.181	42.904
Andre finansielle omkostninger.....		-388.335	-334.163
RESULTAT FØR SKAT.....		2.196.575	1.560.959
Skat af årets resultat.....	1	-503.782	-336.452
ÅRETS RESULTAT.....		1.692.793	1.224.507
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.692.793	1.224.507
I ALT.....		1.692.793	1.224.507

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme.....		9.800.000	10.604.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	9.800.000	10.604.000
ANLÆGSAKTIVER.....		9.800.000	10.604.000
Andre tilgodehavender.....		2.123.781	2.110.953
Tilgodehavender.....		2.123.781	2.110.953
Likvide beholdninger.....		1.274.274	47
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.398.055	2.111.000
AKTIVER.....		13.198.055	12.715.000

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		3.061.013	1.368.220
EGENKAPITAL.....	3	3.141.013	1.448.220
Hensættelse til udskudt skat.....		773.957	383.087
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		773.957	383.087
Banklån.....		0	4.791.183
Gæld til associerede virksomheder.....		3.016.498	4.164.667
Anden gæld.....		6.139.925	1.921.843
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	9.156.423	10.877.693
Selskabsskat.....		107.912	0
Anden gæld.....		18.750	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		126.662	6.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.283.085	10.883.693
PASSIVER.....		13.198.055	12.715.000

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.912	341.211	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.000	0	
Regulering af udskudt skat.....	390.870	-4.759	
	503.782	336.452	
 Materielle anlægsaktiver			
		Investerings- ejendomme	2
Kostpris 1. januar 2015.....		8.547.520	
Tilgang.....		150.503	
Afgang.....		-2.379.373	
Kostpris 31. december 2015.....		6.318.650	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		2.056.480	
Tilbageførte opskrivninger.....		-36.640	
Årets opskrivninger		1.461.510	
Opskrivninger 31. december 2015.....		3.481.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		9.800.000	
 Egenkapital			
		Selskabs- kapital	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	1.368.220	1.448.220
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.692.793	1.692.793
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	3.061.013	3.141.013
 Langfristede gældsforpligtelser			
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Banklån.....	4.791.183	0	0
Gæld til associerede virksomheder.....	4.164.667	3.016.498	0
Anden gæld.....	1.921.843	6.139.925	0
	10.877.693	9.156.423	0